
UCHWAŁA NR XLVII/258/2024 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które 
przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 r. 

Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 44) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/254/2024 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 
określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 r. § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 

"§ 1. Środki finansowe PFRON w kwocie 3 910 027 zł przypadające dla Powiatu Krośnieńskiego w 2024 r. 
przeznacza się na realizację zadań z zakresu: 

1) zatrudnienia i rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych, w tym jednorazowe środki na podjęcie 
działalności gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej zgodnie 
z art. 12a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych w kwocie 88 000 zł oraz zwrot kosztów pracodawcyzatrudniającego osoby 
niepełnosprawne, zgodnie z art. 26 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych w kwocie 12 000 zł;"  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Kamil Kuśnierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7854D14-030E-4916-B7DA-19B0ECCD2986. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/258/2024 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1
	§ 2
	§ 3


